1

证券代码：603823 证券简称：百合花         公告编号：2017-056

百合花集团股份有限公司

关于控股股东实施分立的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

百合花集团股份有限公司（以下简称“公司”或“百合花”）近日收到公司

控股股东百合花控股有限公司（以下简称“百合花控股”）的通知，根据百合花

控股战略发展需要，百合花控股以存续式分立的方式，分立为百合花控股有限公

司（为存续公司，以下简称“存续百合花控股”）和浙江百合实业有限公司（为

新设公司，以下简称“百合实业”）。

本次分立前，百合花控股的注册资本为 6000 万元，本次分立后，存续百合

花控股的注册资本变更为 5000万元，百合实业的注册资本为 5000万元。存续百

合花控股、百合实业的股东及其股权比例均与百合花控股一致，均为：陈立荣持

有 50%股权、陈鹏飞持有 25%股权、陈卫忠持有 15%股权、王迪明持有 10%股权。

本次分立后，存续百合花控股主要持有公司股权，百合实业持有其余非公司

股权资产。2017年 11 月 29日，百合花控股分立的相关工商登记手续办理完毕。

百合花控股实施存续式分立前，共持有公司 145,022,726股股份，占公司总

股本的 64.45%。百合花控股实施存续式分立后，存续百合花控股持有公司

145,022,726股股份，占公司总股本的 64.45%，公司实际控制人不变。本次控股

股东存续分立的相关手续已全部完成。

特此公告。

                                     百合花集团股份有限公司董事会

                                                 2017年 11月 30日